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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen mesajda:" 1995 hemşirelik bölümü mezunuyum.2009 da yasadığım 
adli konu nedeniyle maalesef hükümlü hale gelerek memuriyetim dqştü ve 2019 yılında kararın 
kesinleşmesi ile sabıkalı hale geldim. Şu an Covid-19 iznindeyım. 'Covid J9 iznime çıkalı 40 
gün oldu. Annem ve babam hayatta değil. Babamdan aldığım yetim aylığırri 1800 TL' dir. 
Başkaca bir sosyal yardımım yoktur. Cezaevinden çıktığımdan beri iş aramaktayım. çy 
gönderdiğim tüm sağlık iş yerleri ve hastaneler geri dönüş yaptıkları halde sabıkadan t)ahls 
edince asla işe kabul etmemekte. Özel evde hasta bakımı buluyorum ama bu seferde ben zaten 
sabıkam olduğu için cesaret edemiyorum. haliyle alnımıza vurulan bu damga maalesef her 
yerde önümüze çıkmakta. Şu an ne ev tutabilecek nede eşya alabilecek bir maddi irrikanım 
olmadığı için ahimin evine sığındım ama klişe bir kelime olan ev üzerine ev olmaz mantığı 
gerçek ve ben bu yasadıklarıma nasıl dayanacağım bilmiyorum. Kızım olmasa belki hayatıma 
bir son vereceğim ama anne olmak mücadelemi perçinliyor. Sadece çalışıp alın terimle bir iş 
bulmak istiyorum, mesleğimi yeniden yapmak insanlara bir nebzede olsa yardım etmek 
istiyorum. Aynca kimseye muhtaç olmadan hayatıma temiz bir sayfa açma hakkımı istiyorum. 
İnsanlara suç işlemeyin deniliyor ama bunun için bir alt yapı sağlanmıyor ben iki tıp diploması 
ve 20 yıllık deneyimle iş bulamıyorken onca insan nasıl iş bulacak. Ya yeniden suç işleyecek 
ya da kötü yola düşecek." ifadeleri yer almaktadır. 
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Bu bağlamda: 

1. Y ukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur? Eğer doğru ise adli sicil kaydı olan kişilerin 
adli sicil kayıtlarının silinmesi amacıyla yapmış olduğunuz çalışmalar var mıdır? Varsa 
bunlar nelerdir? 
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